
Strona 1 z 2 
 

Uchwała Nr 7/79/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2020 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu promocji 
województwa warmińsko-mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2020 roku zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz 
powołania Komisji Konkursowej i zatwierdzenia Regulaminu jej działania. 
 
Na podstawie art. 8a oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XIX/366/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż 
wskazane w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu 
rozliczania dotacji oraz kontroli wykonywania zleconych zadań oraz Uchwałą 
Nr XIII/218/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 
r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 rok, uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu promocji województwa 
warmińsko-mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2020 roku. 

2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, publikuje się poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
(www.warmia.mazury.pl). 

 
§ 2 

1. Na realizację zadań w ramach przedmiotowego Konkursu w 2020 roku przeznacza 
się kwotę w łącznej wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), 
zatwierdzoną w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2020 rok, w części będącej w dyspozycji Departamentu Koordynacji Promocji.  

2. Konkurs rozstrzyga Zarząd Województwa. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do 
publicznej wiadomości, umieszczając je w szczególności na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w BIP oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3 
Zatwierdza się Regulamin Konkursu, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 

http://www.warmia.mazury.pl/


Strona 2 z 2 
 

§ 4 
1. Powołuje się Komisję konkursową, która odpowiedzialna jest za 

ocenę merytoryczną wniosków złożonych w ramach Konkursu, o którym mowa w 
§ 1. 

2. W skład Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 
1) Robert Szewczyk, Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 
Przewodniczący Komisji konkursowej; 

2) Joanna Lubomirska-Siemieńczuk, Zastępca Dyrektora Departamentu 
Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego; 

3) Piotr Burczyk, Zastępca Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

4) Katarzyna Nykiel-Tujdowska, Koordynator Zespołu Promocji i Komunikacji 
w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Marta Markuszewska, Starszy Inspektor w Zespole Promocji i Komunikacji 
w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

6) Lidia Lejszo – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego; 

7) Jolanta Kępa-Wiśniewska – Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

3. Zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej określa „Regulamin działania Komisji 
Konkursowej”, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Z upoważnienie Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz  
Wicemarszałek 


